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Masz lub znajdziesz pracodawcę, który zatrudni Cię na okres co najmniej 3 miesięcy, jeżeli zdobędziesz 
kwalifikacje? Planujesz rozpocząć własną działalność i potrzebujesz szkolenia, po którym nabędziesz 

 uprawnienia zawodowe?
 

Wnioskuj o sfinansowanie kosztów szkolenia.
 

Średni koszt szkolenia to kwota 3.000 zł.
Wnioski można składać w pok.: nr 6 - 12  (obsługa klienta indywidualnego) lub w pok. nr 101 
(sekretariat).

Skierowanie na szkolenie można uzyskać po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku złożonym przez osobę 
bezrobotną. Szkolenia organizowane są pod uprawdopodobnienie podjęcia pracy lub własnej 
działalności gospodarczej.  
Osobie odbywającej szkolenie przysługuje stypendium w  wysokości 120% zasiłku dla bezrobotnych, tj. 
1.565,00 zł za pełny miesiąc, pod warunkiem że liczba godzin szkolenia wyniesie co najmniej 150 godzin 
miesięcznie; 
W przypadku podjęcia zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności gospodarczej w trakcie 
szkolenia masz prawo do ukończenia tego szkolenia bez ponoszenia jego kosztów. W takiej sytuacji 
przysługiwać Ci będzie również stypendium w wysokości 20% zasiłku. 
  
Wymagane do spełnienia kryteria to:

Uprawdopodobnienie podjęcia pracy lub własnej działalności gospodarczej.
Celowość i zasadność skierowania na szkolenie (brak kwalifikacji, konieczność zmiany lub 
uzupełnienia kwalifikacji, utrata zdolności do wykonywania pracy w dotychczas wykonywanym 
zawodzie). 
Skierowanie na szkolenie winno być zaplanowana w Twoim Indywidualnym Planie Działania.

 

W RAMACH SZKOLEŃ ZAWODOWYCH PROPONUJEMY SZKOLENIA POD HASŁEM
=>> ZOSTAŃ ZAWODOWYM KIEROWCĄ szczegóły kliknij tutaj

 

Szkolenia zorganizowane zostaną w ramach środków Fundusz Pracy na rok 2021 (dla osób nie 
 wpisujących się w kryteria dostępu poniższych projektów); 

oraz z projektów finansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego:

W ramach programu PO WER na szkolenie zostanie skierowanych  , którzy są 10 bezrobotnych w wieku 
 (nie ukończyły 30 roku życia). od 18 do 29 lat

http://glogow.praca.gov.pl/-/8520162-zostan-zawodowym-kierowca-zloz-wniosek-o-szkolenie
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W ramach programu RPO na szkolenie zostanie skierowanych  , którzy 8 bezrobotnych ukończyli 30 rok 
życia.
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